
Hornindal / Markane skyttarlag

Olsok14

Side 1Leon - Resultatprogram

200 Olsok kl 3-5
Pl. Navn Skytterlag
1. Tor Gaute Jøingsli Lom og Skjåk    

15 skot Olsok
147 (4*)

2. Ole Magnus Bakken Løiten    146 (7*)
3. Bertel Oddne Mjellem Hyen    146 (3*)
4. Jo Voldset Salthammer Vestnes    145 (7*)
5. Thorstein Åmodt Lom og Skjåk    145 (5*)
6. Are Hestetun Engesetdal/Skodje    145 (4*)
7. Jørgen Skivenesvåg Hyllestad    144 (9*)
8. Lars Elling Haugsvær Oppedal/Brekke    144 (4*)
9. Gudbrand Mo Lom og Skjåk    143 (6*)
9. Kai Nyhammer Lørenskog    143 (6*)
11. Per Johan Gjølga Stallvik    143 (6*)
12. Torleiv Straume jr Hyen    143 (5*)
13. Fride Lise Fagervoll Engesetdal/Skodje    143 (5*)
13. Nils Holme Hyen    143 (5*)
13. Erling Melvær Florø    143 (5*)
16. Jarle Tvinnereim Topdal    143 (4*)
17. Jonas  Rogne Stryn    143 (3*)
18. Ivar Fivelstad Sunnylven    143 (2*)
19. Andreas Solvik Hornindal og Markane    142 (6*)
20. Ole Arild Aa Hyen    142 (6*)

200 Olsok kl 1
Pl. Navn Skytterlag
1. Jan Flore Hornindal og Markane    

15 skot Olsok
145 (4*)

2. Arnt Hogne Haugland Oppedal/Brekke    143 (2*)
3. Rune Tryggestad Sunnylven    142 (7*)



Hornindal / Markane skyttarlag

Olsok14

Side 2Leon - Resultatprogram

4. Per-Jarle Voksø Moldtustranda    141 (1*)
5. Audun Gausemel Hornindal og Markane    140 (3*)
6. Magnus Løvik Dale (sunnfjord)    139 (3*)
7. Kåre R. Haugen Hornindal og Markane    137 (3*)
8. Per Trygve Berge Vadheim    0 (0*)

200 Olsok kl 2
Pl. Navn Skytterlag
1. Alf Muldsvor Hornindal og Markane    

15 skot Olsok
144 (6*)

2. Martin Lødemel Hornindal og Markane    141 (4*)
3. Rolf Langeset Hornindal og Markane    137 (2*)
4. Øystein Lunde Tynes Stryn    137 (0*)
5. Kjell Kjosaas Dale (sunnfjord)    134 (3*)
6. Andreas Ullebust Førde    133 (0*)
7. Arild Fure Stryn    132 (2*)
8. Sigurd Muldsvor Hornindal og Markane    132 (2*)

200 Olsok kl 3
Pl. Navn Skytterlag
1. Kai Nyhammer Lørenskog    

15 skot Olsok
143 (6*)

2. Per Tore Taklo Hundeide    142 (3*)
3. Audun Sunde Olden    135 (2*)
4. Anna Kirsten Hellevang Haugen    134 (3*)
5. Bendik Dale Fiskerstrand Langevåg    134 (2*)
6. Roger Aaland Nordbygda og Rand    134 (2*)
7. Gaute Ullebust Førde    134 (1*)
8. Jahn-Michael Myrvoll Syvde    133 (2*)
9. Kai Jonny Venes Sogndal    128 (1*)
10. Per Inge Aakvik Aalesund    126 (1*)



Hornindal / Markane skyttarlag

Olsok14

Side 3Leon - Resultatprogram

200 Olsok kl 4
Pl. Navn Skytterlag
1. Torleiv Straume jr Hyen    

15 skot Olsok
143 (5*)

2. Jonas  Rogne Stryn    143 (3*)
3. Andreas Solvik Hornindal og Markane    142 (6*)
4. Runar Driveklepp Volda    141 (6*)
5. Anita Garseth Aalesund    141 (5*)
6. Egil Glomset Stranda    141 (3*)
7. Trine Ramsvik Stette Engesetdal/Skodje    141 (2*)
8. Ole Jørgen Grytten Holsen    141 (0*)
9. Arnstein Homberset Hjartåbygda    140 (3*)
10. Kjell-Arne Myrvoll Syvde    139 (4*)
11. Johannes Opheim Mære    139 (2*)
12. Ola Vangen Stranda    138 (4*)
13. Bjarne Eriksen Nordbygda og Rand    138 (2*)
13. Robert Honningsvåg Fiskå    138 (2*)
15. Øystein Tytingvåg Nordbygda og Rand    138 (1*)
16. Arthur Ose Hovdebygda og Ørsta    137 (4*)
17. Per Harald Homberset Hjartåbygda    137 (3*)
18. Jørgen Virkesdal Nyborg    137 (1*)
19. Magne Riise Sunnylven    136 (3*)
20. Per Roar Lillemo Fjærland    136 (2*)
21. Anders Nydal Holsen    136 (0*)
22. Dagfinn Strøm Beiarn    135 (0*)
23. Atle Lotsberg Nordbygda og Rand    134 (3*)
24. Roy Cato Hopland Nordbygda og Rand    134 (2*)
25. Erlend Overaa Tresfjord    133 (3*)
26. Helge Øystein Dvergsdal Jølster    133 (2*)
27. Erling Normann Saltdal    133 (1*)
28. Alf Erik Røyrvik Hyen    132 (5*)
29. Paul Otto Vatne Nordstrand    132 (3*)
30. Nikolai Åshamar Hundeide    131 (2*)



Hornindal / Markane skyttarlag

Olsok14

Side 4Leon - Resultatprogram

31. Asbjørn Myklebust Hovdebygda og Ørsta    131 (2*)
32. Anita Tormodset Hammerfest    131 (0*)
33. Kåre Henriksen Engesetdal/Skodje    130 (4*)
34. Inge R. Fivelstad Aalesund    129 (2*)
35. Jarle Melseth Sykkylven    128 (3*)
36. Helge Årskaug Oppedal/Brekke    128 (2*)
37. Jan Ove Lotsberg Nordbygda og Rand    128 (1*)
38. Janne Tormodset Rælingen    126 (0*)
39. Janne Haugnes Florø    123 (1*)
40. Frank Sve Stranda    0 (0*)

200 Olsok kl 5
Pl. Navn Skytterlag
1. Tor Gaute Jøingsli Lom og Skjåk    

15 skot Olsok
147 (4*)

2. Ole Magnus Bakken Løiten    146 (7*)
3. Bertel Oddne Mjellem Hyen    146 (3*)
4. Jo Voldset Salthammer Vestnes    145 (7*)
5. Thorstein Åmodt Lom og Skjåk    145 (5*)
6. Are Hestetun Engesetdal/Skodje    145 (4*)
7. Jørgen Skivenesvåg Hyllestad    144 (9*)
8. Lars Elling Haugsvær Oppedal/Brekke    144 (4*)
9. Gudbrand Mo Lom og Skjåk    143 (6*)
10. Per Johan Gjølga Stallvik    143 (6*)
11. Fride Lise Fagervoll Engesetdal/Skodje    143 (5*)
11. Nils Holme Hyen    143 (5*)
11. Erling Melvær Florø    143 (5*)
14. Jarle Tvinnereim Topdal    143 (4*)
15. Ivar Fivelstad Sunnylven    143 (2*)
16. Ole Arild Aa Hyen    142 (6*)
17. Trygve Aaland Tryggestad Sunnylven    142 (5*)
18. Arve Halsteinslid Haugen    142 (5*)
19. Roger Nesheim Eidsbygda    142 (4*)
20. Anders Hersvik Solund    142 (3*)



Hornindal / Markane skyttarlag

Olsok14

Side 5Leon - Resultatprogram

21. Hallgeir Aalvik Florø    142 (3*)
22. Bjarne Muri Oslo Østre    141 (6*)
23. Reidun Kristin Knapstad Florø    141 (6*)
24. Ove Sunde Dale (sunnfjord)    141 (5*)
25. Eline Vatne Nord-Odal    141 (4*)
26. Benedikte Eide Ljøen Førde    140 (2*)
27. Lennart Tennfjord Engesetdal/Skodje    139 (2*)
28. Bjarte Haugnes Florø    138 (0*)
29. Trond Petter Lystad Hovdebygda og Ørsta    137 (1*)
30. Geir Kjetil Aa Hope Hyen    136 (4*)
31. Vidar Skarsbø Dale Leikanger    136 (3*)
32. Torill Lystad Hovdebygda og Ørsta    134 (2*)
33. Anita Lystad Hovdebygda og Ørsta    125 (0*)

200 Olsok kl Å
Pl. Navn Skytterlag
1. Leif Arne Grytten Dovre og Dovreskog    

15 skot Olsok
143 (2*)

200 Olsok HK416
Pl. Navn Skytterlag
1. Sigurd Muldsvor Hv-11 Møre og Fjordane    

15 skot Olsok
133 (1*)

200 Olsok kl V55
Pl. Navn Skytterlag
1. Trond Jøingsli Lom og Skjåk    

15 skot Olsok
147 (7*)

2. Leiv Reksten Nordbygda og Rand    147 (2*)
3. Kjell Ulvedal Dale (sunnfjord)    144 (5*)
4. Ola Loneland Dale (sunnfjord)    143 (5*)



Hornindal / Markane skyttarlag

Olsok14

Side 6Leon - Resultatprogram

5. Einar Hagemo Byneset    142 (6*)
6. Rolf Rakvåg Rakvåg    142 (3*)
7. Erling Sylte Fiskå    142 (2*)
8. Wilfried Kruger Sykkylven    142 (1*)
9. Svein Hoem Stryn    141 (5*)
10. Nils-Inge Holmeset Trondhjems    141 (4*)
11. Magne Aarskog Sundnes    140 (5*)
12. Jon Magnar Gjerland Holsen    140 (3*)
13. Øystein Solbakken Vestnes    139 (2*)
14. Odd Hestenes Bryggja    137 (1*)
15. Oddmund Tormodset Viksdalen    136 (1*)
16. Alf-Henrik Håker Tresfjord    135 (1*)
17. Arnstein Ose Hovdebygda og Ørsta    134 (2*)
18. Andreas Røyrvik Hyen    131 (1*)
19. Kjell Magne Åshamar Hundeide    125 (2*)
20. Per Jarle Nerhus Vestnes    121 (1*)

200 Olsok kl AG3
Pl. Navn Skytterlag
1. Tom Olav Moldskred Hv-11 Møre og Fjordane    

15 skot Olsok
137 (2*)

2. Per Johan Gjølga HV-12 Trøndelag    134 (0*)
3. Bård Aarseth Hv-11 Møre og Fjordane    123 (0*)

200 40skot kl 1
Pl. Navn Skytterlag
1. Arnt Hogne Haugland Oppedal/Brekke *99XX

Serie 1
48 * *XX*

Serie 2
50 X9X9 *

Serie 3
48 *99 *XX9 *XX

Grunnlag
97 9 *X9X9 *XXX999X9

Olsok
143    

15 skot
146    

40 skot
386 (10*)

2. Jan Flore Hornindal og Markane X9X*8 47 *999 * 47 99XX9 47 9XXXX*9 *X9 97 X*XXX9 *X9 *X*999 145    141    383 (9*)
3. Per-Jarle Voksø Moldtustranda 99X9X 47 XX9 *X 49 * *9X9 48 9 *XX8999 *9 93 999 *9XXX998XX9X 141    144    378 (6*)
4. Kåre R. Haugen Hornindal og Markane *9X9 * 48 XX9 *9 48 98X9 * 46 *X9 * *XXX9 * 98 * *87999X*X998X9 137    142    377 (11*)
5. Rune Tryggestad Sunnylven X99X9 47 8X*99 46 X*9 *X 49 9998X9XX99 92 79 * * *X*8 * * *X9X9 142    142    376 (10*)



Hornindal / Markane skyttarlag

Olsok14

Side 7Leon - Resultatprogram

6. Audun Gausemel Hornindal og Markane 99X*9 47 9XX*9 48 98998 43 XX*9X9X9 *9 96 9889XX9X99X*9 * * 140    138    374 (7*)
7. Magnus Løvik Dale (sunnfjord) 9 *99X 47 X9X88 45 89X89 44 * *98989XX8 91 XXX99798 *99X9 * * 139    136    366 (6*)
8. Per Trygve Berge Vadheim 99X9 * 47 9X979 44 X9X99 47 989X899998 88 000000000000000 0    138    226 (1*)

200 40skot kl 2
Pl. Navn Skytterlag
1. Martin Lødemel Hornindal og Markane *XX*X

Serie 1
50 X999 *

Serie 2
47 XX* * *

Serie 3
50 X*X*XX* * *X

Grunnlag
100 999X89 *XX99 * *9 *

Olsok
141    

15 skot
147    

40 skot
388 (15*)

2. Alf Muldsvor Hornindal og Markane 99 * *X 48 8999 * 45 * *X*9 49 99 * *9X*X9 * 96 XX8 * *9 *9XX99 * * * 144    142    382 (16*)
3. Arild Fure Stryn *9X* * 49 9XXXX 49 XXX* * 50 88999 * *9X9 91 X* *X99XX99899X0 132    148    371 (9*)
4. Kjell Kjosaas Dale (sunnfjord) XX*9 * 49 988 *X 45 *X* * * 50 8X8998X*X9 91 *XX689 *99X86X*9 134    144    369 (11*)
5. Øystein Lunde Tynes Stryn 9XXX* 49 99798 42 *X*9 * 49 998999 * *89 90 98X9XX99X999899 137    140    367 (6*)
6. Rolf Langeset Hornindal og Markane XX99X 48 8 *89X 45 89X*X 47 9X99889998 88 9899X99 *9X99X*7 137    140    365 (4*)
7. Sigurd Muldsvor Hornindal og Markane X999 * 47 9XX88 45 X* *X* 50 879X9X9999 89 *89789X*999987X 132    142    363 (6*)
8. Andreas Ullebust Førde *9499 41 989X9 45 9999X 46 X8975898X8 82 X899998989899X9 133    132    347 (1*)

200 40skot kl 3
Pl. Navn Skytterlag
1. Kai Nyhammer Lørenskog X*XX*

Serie 1
50 6XX8 *

Serie 2
44 89X9 *

Serie 3
46 X69X9X9XX7

Grunnlag
90 * *9 *9 *X*X9X*899

Olsok
143    

15 skot
140    

40 skot
373 (10*)

2. Gaute Ullebust Førde * * *XX 50 9X98X 46 X9999 46 8899 * * * * *X 94 9X8X9XXX*X78788 134    142    370 (9*)
3. Bendik Dale Fiskerstrand Langevåg X* *X* 50 X9899 45 *98 *8 45 997X*9 *X*X 94 9 *XXXX*XXX86777 134    140    368 (10*)
4. Per Tore Taklo Hundeide 9 * * * * 49 8979 * 43 98X9X 46 3988 *9XX* * 87 7X*999 *XXX9XX*9 142    138    367 (11*)
5. Jahn-Michael Myrvoll Syvde XX*X9 49 *9X78 44 9XXXX 49 896X98XX9 * 89 X9X98 *98 *X9858X 133    142    364 (5*)
6. Anna Kirsten Hellevang Haugen X*XXX 50 XX6X9 45 X99X8 46 788979XXXX 88 99999X* *X999 *75 134    141    363 (4*)
7. Roger Aaland Nordbygda og Rand 9 * * *X 49 * *785 40 X98X9 46 *889X9X9 *X 93 X*8999X*XX68889 134    135    362 (9*)
8. Kai Jonny Venes Sogndal X9X9X 48 7X897 41 9XXXX 49 8979X7X898 85 XX799X999 *737X9 128    138    351 (1*)
9. Audun Sunde Olden 999X* 47 7X787 39 89X*9 46 5669899X99 80 9X8X8XX9X*688 *9 135    132    347 (4*)
10. Per Inge Aakvik Aalesund X*99X 48 99977 41 9979X 44 X99958X99X 88 88X9998 *X996975 126    133    347 (2*)



Hornindal / Markane skyttarlag

Olsok14

Side 8Leon - Resultatprogram

200 40skot kl 4
Pl. Navn Skytterlag
1. Torleiv Straume jr Hyen X* *9X

Serie 1
49 X9XX9

Serie 2
48 *XXX9

Serie 3
49 899X9X*9 *X

Grunnlag
94 *X9X*X* *X*9988X

Olsok
143    

15 skot
146    

40 skot
383 (10*)

2. Jonas  Rogne Stryn *XX* * 50 *5X89 42 9XX*9 48 *8X* *X*XXX 98 9XX9XXX9XX7 * *9 * 143    140    381 (12*)
3. Andreas Solvik Hornindal og Markane *X*XX 50 9X998 45 X999 * 47 99 *99 * * *XX 96 9 *X*9 *XX* *79 *8X 142    142    380 (13*)
4. Trine Ramsvik Stette Engesetdal/Skodje *X*X* 50 889XX 45 *99X* 48 X999X99 *X9 94 *8X*XX99XX99999 141    143    378 (8*)
5. Ole Jørgen Grytten Holsen * * *9X 49 9X999 46 999 * * 47 998XX9XXXX 95 89X99XXX9X89XXX 141    142    378 (5*)
6. Johannes Opheim Mære * * *X* 50 99X97 44 X9XXX 49 9X9 * *X99X9 95 8999X* *9XX9XX79 139    143    377 (8*)
7. Anita Garseth Aalesund * * * * * 50 898 *X 45 9XXX9 48 969X99 * * *X 92 X99 * *9 * * *X9799X 141    143    376 (14*)
8. Bjarne Eriksen Nordbygda og Rand X* *XX 50 99889 43 X99XX 48 XXX* *9X998 95 *XX99999 *98899X 138    141    374 (6*)
9. Runar Driveklepp Volda XXX* * 50 898 *8 43 X9X*X 49 999 *88X98 * 90 8XX* *X9 * *X7 * *98 141    142    373 (12*)
10. Egil Glomset Stranda *XX* * 50 59X99 42 X*999 47 97 *X99 *X9X 93 *X*X8X*XXX889X8 141    139    373 (9*)
11. Ola Vangen Stranda XX*XX 50 89888 41 X*X*X 50 998 *9XXX9 * 94 *9999 * * *XXX7889 138    141    373 (9*)
12. Arnstein Homberset Hjartåbygda 9 * * * * 49 9988X 44 *988X 45 *X8999 *X9X 94 XX989X* *X*99989 140    138    372 (10*)
13. Anders Nydal Holsen XXX*X 50 98599 40 X* * *X 50 8 *8XX*X* *X 96 X99X9X9XXX8X976 136    140    372 (8*)
14. Robert Honningsvåg Fiskå XX9XX 49 X9 *97 45 *X9X9 48 8899X8 *XXX 92 99XX99 * *X989989 138    142    372 (5*)
15. Roy Cato Hopland Nordbygda og Rand X99 *X 48 8XX*8 46 99XX8 46 *9X8 * *X* * * 97 899999XX* *87X88 134    140    371 (10*)
16. Øystein Tytingvåg Nordbygda og Rand *XXXX 50 9X99 * 47 *989X 46 9869999X* * 89 8 *XXX9X9XX78999 138    143    370 (6*)
17. Per Harald Homberset Hjartåbygda X*9 *9 48 *99XX 48 X999X 47 898989X9XX 90 X8X*8 *9X989 *97X 137    143    370 (6*)
18. Arthur Ose Hovdebygda og Ørsta *X99 * 48 *79X8 44 *999 * 47 9999X999X9 92 X8 * *89 *X*9X9789 137    139    368 (9*)
19. Alf Erik Røyrvik Hyen 9XXXX 49 79799 41 899 *X 46 * *XX9 * * *9 * 98 *98 *X* *9X*86778 132    136    366 (12*)
20. Kåre Henriksen Engesetdal/Skodje XX* * * 50 X8888 42 X9XX* 49 9 *X9X99 *9X 95 X*98X9X* * *88567 130    141    366 (10*)
21. Per Roar Lillemo Fjærland XX9X9 48 88876 37 9X9X* 48 X9XX99 * *X* 97 89X89X99X* *8899 136    133    366 (6*)
22. Jørgen Virkesdal Nyborg XX* *9 49 89X9 * 46 9X999 46 98898899X9 87 99X8XXX*X99878X 137    141    365 (4*)
23. Magne Riise Sunnylven 9XXX9 48 87899 41 9989X 45 *88 * *9 * *X9 94 *X*99X89 *9X9887 136    134    364 (8*)
24. Asbjørn Myklebust Hovdebygda og Ørsta *X*XX 50 79898 41 XXX*X 50 8989X9 *XX9 92 78999 * *X99X7888 131    141    364 (6*)
25. Helge Øystein Dvergsdal Jølster X99 *9 47 98X89 44 *8 *98 45 99X9X999XX 94 X98X*9X9X9 *8885 133    136    363 (5*)
26. Atle Lotsberg Nordbygda og Rand X* * * * 50 XX798 44 979X8 43 87999XX9X9 90 99988X* *X*89888 134    137    361 (7*)
27. Anita Tormodset Hammerfest 9 *XX* 49 98 *7 * 44 9X9X8 46 X888999 *X* 91 978999X98X8X988 131    139    361 (6*)
28. Inge R. Fivelstad Aalesund *9X* * 49 *9X*X 49 *99X9 47 588899XX99 85 99X9X9 *9 *97756X 129    145    359 (8*)
29. Kjell-Arne Myrvoll Syvde X* *XX 50 748X9 38 89888 41 99 *789XX99 90 899 *X*9 *9X9989 * 139    129    358 (7*)
30. Nikolai Åshamar Hundeide X*XX9 49 99768 39 9XX*9 48 89X99 *X998 91 *99XX*X99978786 131    136    358 (5*)



Hornindal / Markane skyttarlag

Olsok14

Side 9Leon - Resultatprogram

31. Erling Normann Saltdal X*99 * 48 68987 38 99X9 * 47 8979XX9 *9X 91 8XXXX*9X9977978 133    133    357 (5*)
32. Jan Ove Lotsberg Nordbygda og Rand X*X*X 50 979X9 44 8X9XX 47 679999X*99 87 9 *8889XX9969986 128    141    356 (4*)
33. Dagfinn Strøm Beiarn 99X9 * 47 77897 38 9 *X9X 48 599889XX9X 87 89XX999XXX7978X 135    133    355 (2*)
34. Janne Tormodset Rælingen XX*X* 50 9X988 44 X*8 *8 46 X97979999X 88 9998999889767X9 126    140    354 (4*)
35. Erlend Overaa Tresfjord X* *X* 50 38887 34 8X899 44 887XXXXX9X 92 * *8999 *X998X976 133    128    353 (6*)
36. Janne Haugnes Florø XX* * * 50 99X*X 48 989X9 45 7 *95 * *89 *8 86 4999799X9 *77987 123    143    352 (9*)
37. Paul Otto Vatne Nordstrand 99 *9X 47 96X6 * 41 XX*89 47 439 * *X99 * * 84 X*89 *XXX*859X67 132    135    351 (10*)
38. Helge Årskaug Oppedal/Brekke 9 *9 *9 47 788X9 42 X9XXX 49 889788999X 85 *X8999 *9X995876 128    138    351 (4*)
39. Jarle Melseth Sykkylven *X999 47 86 *89 41 99 *70 35 6X9899XXX9 90 29 *69 *X9 *X7989X 128    123    341 (6*)
40. Frank Sve Stranda 99XXX 48 *79X7 43 8XX9X 47 0000000000 0 000000000000000 0    138    138 (1*)

200 40skot kl 5
Pl. Navn Skytterlag
1. Ole Magnus Bakken Løiten * * * * *

Serie 1
50 XX* * *

Serie 2
50 * *9X*

Serie 3
49 *9XXX* * *X*

Grunnlag
99 9X* *X*X* * *X9 *99

Olsok
146    

15 skot
149    

40 skot
394 (23*)

2. Tor Gaute Jøingsli Lom og Skjåk * * *99 48 XX*X* 50 9 * *XX 49 X9X*999 *XX 96 X9 *X9X9 *X*X*XXX 147    147    390 (13*)
3. Bertel Oddne Mjellem Hyen * *XX* 50 99X8X 46 *XXX9 49 X9XXX*XX* * 99 9X* *X*XX9XX9X9X 146    145    390 (10*)
4. Jørgen Skivenesvåg Hyllestad XX9 * * 49 9XX79 45 9X* * * 49 XXXXX*X*XX 100 * *X*9X* * * *799 * * 144    143    387 (16*)
5. Bjarne Muri Oslo Østre X* *X* 50 X*XX* 50 9 *XXX 49 9X99XX* *X* 97 9X*X* *X* *9699 *9 141    149    387 (15*)
6. Nils Holme Hyen *X*X* 50 *XX9X 49 XX*9 * 49 X98XX9 *XXX 96 * *X999X9 * *8 *9XX 143    148    387 (12*)
7. Are Hestetun Engesetdal/Skodje * * * * * 50 9XXX9 48 X9 * * * 49 *7999XX*XX 94 X* * *999XXXX8 *XX 145    147    386 (14*)
8. Ole Arild Aa Hyen X* * * * 50 8X9 *9 46 XXXX* 50 9 *XXX9X*XX 98 X9 *9 * * * * *XX9889 142    146    386 (14*)
9. Per Johan Gjølga Stallvik XX*X* 50 XX988 45 XX* *X 50 9X8XXX* *XX 97 9 *999 * *X*X*999 * 143    145    385 (12*)
10. Ivar Fivelstad Sunnylven *XX* * 50 X9 *99 47 *XX9X 49 X*8XX9XX*9 96 *XXX9XXXX*998X8 143    146    385 (9*)
11. Thorstein Åmodt Lom og Skjåk 9 * *X* 49 X*798 44 9X*XX 49 98XX* * * * * * 97 *X*XX* * *9X8XX99 145    142    384 (16*)
12. Arve Halsteinslid Haugen * * * * * 50 8 *8X* 46 X* *XX 50 9 *99XXXX*9 96 *XX99 * * *X*89999 142    146    384 (16*)
13. Reidun Kristin Knapstad Florø *X* * * 50 9 *988 44 *X9X* 49 9X* * * * * * * * 99 9 * * *X* * *X99X798 141    143    383 (21*)
14. Ove Sunde Dale (sunnfjord) *X* *X 50 8X*8 * 46 *X*9X 49 X999 *X* * * * 97 XX*X99 * * *9979 *9 141    145    383 (17*)
15. Jarle Tvinnereim Topdal * * * * * 50 99 *8X 46 X*9X* 49 X9999 * *X9X 95 *XX*XXXX* *987X9 143    145    383 (14*)
16. Jo Voldset Salthammer Vestnes * * * *X 50 7 *8X8 43 *XX*X 50 X9899XXX9X 94 XX9 * * * *9999 * *X* 145    143    382 (14*)
17. Gudbrand Mo Lom og Skjåk *999X 47 899 * * 46 *XX*X 50 9X89X*X*X* 96 XX* *99 * * * *9X989 143    143    382 (14*)
18. Erling Melvær Florø *XXX* 50 99989 44 *X*X* 50 999X9X9X*X 95 X9X* *X* *X*99989 143    144    382 (11*)
19. Eline Vatne Nord-Odal * * *X* 50 X99X9 47 XX9X* 49 9999XXX9XX 95 XX9X9 *X* * *88999 141    146    382 (9*)
20. Roger Nesheim Eidsbygda *X* * * 50 899X9 45 *99XX 48 8 * *X* *XX99 96 9 * *X9XXX* *898X9 142    143    381 (13*)
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21. Lars Elling Haugsvær Oppedal/Brekke 9 * *X* 49 *9XX8 47 9 *9 *9 47 X*98999XXX 94 8XX9 * * *XXXX99 *9 144    143    381 (11*)
22. Trygve Aaland Tryggestad Sunnylven * *XX* 50 X888 * 44 X*X99 48 8 *99XXXXX* 96 *X9 *X9XX*X* *86X 142    142    380 (12*)
23. Fride Lise Fagervoll Engesetdal/Skodje X* *X* 50 99X*9 47 9 *X*8 47 X999X999 *9 93 * *9999 *XXX* *89X 143    144    380 (12*)
24. Benedikte Eide Ljøen Førde *X*XX 50 99 *9X 47 9XX9X 48 X99 * *99XX9 95 * *X89X9XXX9X997 140    145    380 (7*)
25. Hallgeir Aalvik Florø 9 *XX* 49 98999 44 *X9X9 48 88X9X* *XX* 95 XXXXXX*X8 *988 *9 142    141    378 (9*)
26. Bjarte Haugnes Florø * *9 * * 49 8 *XXX 48 9XXX9 48 999 * *XX99 * 95 X999X9X9XX97999 138    145    378 (8*)
27. Anders Hersvik Solund *X*XX 50 999X8 45 X98 * * 47 8999 *X9XX9 93 9X*X*XXX*9XX789 142    142    377 (8*)
28. Vidar Skarsbø Dale Leikanger 9 * * * * 49 97 *9X 45 X*X99 48 X98X*XX* *9 96 *999X*9 *XX78799 136    142    374 (12*)
29. Geir Kjetil Aa Hope Hyen XX* * * 50 98X8X 45 *9XXX 49 899XX9X*9X 94 X*9 * * *9X6988999 136    144    374 (9*)
30. Lennart Tennfjord Engesetdal/Skodje * * *XX 50 9 *987 43 9 *9XX 48 *88X99 * * *9 93 X9997 *X*X99999X 139    141    373 (11*)
31. Torill Lystad Hovdebygda og Ørsta XX* *X 50 9 *979 44 9XX99 47 799999X* *X 92 9X88X*999 *8879X 134    141    367 (7*)
32. Trond Petter Lystad Hovdebygda og Ørsta 99XX* 48 99XX8 46 99999 45 9879X999X8 88 9XX9 *999998899X 137    139    364 (2*)
33. Anita Lystad Hovdebygda og Ørsta XX*XX 50 77788 37 X9987 43 9889888686 78 888799999979888 125    130    333 (1*)

200 40skot kl Å
Pl. Navn Skytterlag
1. Leif Arne Grytten Dovre og Dovreskog * *XX*

Serie 1
50 99X9X

Serie 2
47 *X* * *

Serie 3
50 X989X9XX*X

Grunnlag
95 XX9X*X9 *XX79X9X

Olsok
143    

15 skot
147    

40 skot
385 (10*)

200 40skot kl AG3
Pl. Navn Skytterlag
1. Tom Olav Moldskred Hv-11 Møre og Fjordane 89898

Serie 1
42 69X*9

Serie 2
44 79 *9X

Serie 3
45 X9XX88X998

Grunnlag
91 X8998899X*8X*X9

Olsok
137    

15 skot
131    

40 skot
359

2. Per Johan Gjølga HV-12 Trøndelag 88X98 43 9 *98 * 46 X9X9X 48 898979X898 85 XX79X989899989X 134    137    356
3. Bård Aarseth Hv-11 Møre og Fjordane 978 *9 43 *99X9 47 9X999 46 9898 *8X888 86 9789899885X9897 123    136    345

200 40skot kl HK416
Pl. Navn Skytterlag
1. Sigurd Muldsvor Hv-11 Møre og Fjordane 87898

Serie 1
40 9 *798

Serie 2
43 X9 *99

Serie 3
47 99X8979XX9

Grunnlag
90 69X999 *9X88X998

Olsok
133    

15 skot
130    

40 skot
353 (3*)
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200 40skot kl V55
Pl. Navn Skytterlag
1. Leiv Reksten Nordbygda og Rand XXX* *

Serie 1
50 *XX99

Serie 2
48 * * *9 *

Serie 3
49 9XXX*XX*X*

Grunnlag
99 *XXXXXX9 *X9X9XX

Olsok
147    

15 skot
147    

40 skot
393 (12*)

2. Ola Loneland Dale (sunnfjord) * *XXX 50 99X*9 47 XXX* * 50 XXXX9XX*X* 99 99 * *X9 * *X9999 *X 143    147    389 (12*)
3. Erling Sylte Fiskå XXXX* 50 *99XX 48 XXXX* 50 9XX*9 * *X* * 98 *XX9X9 *9XX9998X 142    148    388 (10*)
4. Svein Hoem Stryn * *X9X 49 X9 * *X 49 XX* * * 50 9X9XXX*X* * 98 98 *9XX9 *9 * *999 * 141    148    387 (15*)
5. Trond Jøingsli Lom og Skjåk *XX*X 50 9 *99X 47 *9 * *9 48 8999 *9X*X* 94 99X*X* * * *XX*9X* 147    145    386 (16*)
6. Kjell Ulvedal Dale (sunnfjord) X99X9 47 *899 * 46 *9X* * 49 XX*X* *X*XX 100 X9 *9X* *X*X*89X9 144    142    386 (14*)
7. Nils-Inge Holmeset Trondhjems XXXXX 50 *9 *X9 48 9 * *X* 49 X*X99 *XX* * 98 9 *XX89 * * *X99999 141    147    386 (13*)
8. Einar Hagemo Byneset XX*X9 49 9999X 46 X* * * * 50 9 * *X*9XX* * 98 9 *989 * *9X* *9 *9X 142    145    385 (16*)
9. Rolf Rakvåg Rakvåg *9 * *X 49 XX* *9 49 X* *X9 49 XX99 *9998 * 93 XX*99X*999 *9X99 142    147    382 (12*)
10. Jon Magnar Gjerland Holsen *XX9 * 49 *98X9 46 X99XX 48 *9X9XX*X9 * 97 *9 *XX988 *99X9X9 140    143    380 (9*)
11. Wilfried Kruger Sykkylven 9 *9 *X 48 *XX99 48 99 *XX 48 9999X99 *9X 93 XX*9XX9X9XX9899 142    144    379 (6*)
12. Øystein Solbakken Vestnes X* *99 48 9 *99X 47 X99X9 47 X98X*9 * * *X 96 *888X9XXXXX9 *98 139    142    377 (9*)
13. Magne Aarskog Sundnes 99 * *X 48 9 *X9 * 48 * *999 47 8XX9998 *XX 93 *99 *X9 *99X9 *88 * 140    143    376 (12*)
14. Alf-Henrik Håker Tresfjord X99X* 48 *X998 46 *XX*X 50 *9X9999 *9 * 94 99X889 *98X99X7X 135    144    373 (8*)
15. Arnstein Ose Hovdebygda og Ørsta 999XX 47 8X79X 44 *9 *X* 49 87999XX9X* 91 998 *6 *98XXX997X 134    140    365 (6*)
16. Kjell Magne Åshamar Hundeide 9 *X*X 49 9X9 *7 45 *XXX9 49 9999999X*9 92 797599 *XX*58X97 125    143    360 (7*)
17. Odd Hestenes Bryggja X999X 47 89888 41 9 *XX9 48 6999X889X9 87 89 *999X999999X9 137    136    360 (2*)
18. Oddmund Tormodset Viksdalen 9999 * 46 XX877 42 88989 42 999X98XXX9 93 8XX789XX9 *9998X 136    130    359 (2*)
19. Andreas Røyrvik Hyen 9XXX9 48 98899 43 99 *XX 48 8689888878 78 898X7X9998 *9898 131    139    348 (2*)
20. Per Jarle Nerhus Vestnes 9 * * *9 48 85787 35 *9 *9X 48 8X8989XX9 * 91 7888887X*X69886 121    131    343 (7*)

200 40skot kl 3-5
Pl. Navn Skytterlag
1. Ole Magnus Bakken Løiten * * * * *

Serie 1
50 XX* * *

Serie 2
50 * *9X*

Serie 3
49 *9XXX* * *X*

Grunnlag
99 9X* *X*X* * *X9 *99

Olsok
146    

15 skot
149    

40 skot
394 (23*)

2. Tor Gaute Jøingsli Lom og Skjåk * * *99 48 XX*X* 50 9 * *XX 49 X9X*999 *XX 96 X9 *X9X9 *X*X*XXX 147    147    390 (13*)
3. Bertel Oddne Mjellem Hyen * *XX* 50 99X8X 46 *XXX9 49 X9XXX*XX* * 99 9X* *X*XX9XX9X9X 146    145    390 (10*)
4. Jørgen Skivenesvåg Hyllestad XX9 * * 49 9XX79 45 9X* * * 49 XXXXX*X*XX 100 * *X*9X* * * *799 * * 144    143    387 (16*)
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5. Bjarne Muri Oslo Østre X* *X* 50 X*XX* 50 9 *XXX 49 9X99XX* *X* 97 9X*X* *X* *9699 *9 141    149    387 (15*)
6. Nils Holme Hyen *X*X* 50 *XX9X 49 XX*9 * 49 X98XX9 *XXX 96 * *X999X9 * *8 *9XX 143    148    387 (12*)
7. Are Hestetun Engesetdal/Skodje * * * * * 50 9XXX9 48 X9 * * * 49 *7999XX*XX 94 X* * *999XXXX8 *XX 145    147    386 (14*)
8. Ole Arild Aa Hyen X* * * * 50 8X9 *9 46 XXXX* 50 9 *XXX9X*XX 98 X9 *9 * * * * *XX9889 142    146    386 (14*)
9. Per Johan Gjølga Stallvik XX*X* 50 XX988 45 XX* *X 50 9X8XXX* *XX 97 9 *999 * *X*X*999 * 143    145    385 (12*)
10. Ivar Fivelstad Sunnylven *XX* * 50 X9 *99 47 *XX9X 49 X*8XX9XX*9 96 *XXX9XXXX*998X8 143    146    385 (9*)
11. Thorstein Åmodt Lom og Skjåk 9 * *X* 49 X*798 44 9X*XX 49 98XX* * * * * * 97 *X*XX* * *9X8XX99 145    142    384 (16*)
12. Arve Halsteinslid Haugen * * * * * 50 8 *8X* 46 X* *XX 50 9 *99XXXX*9 96 *XX99 * * *X*89999 142    146    384 (16*)
13. Reidun Kristin Knapstad Florø *X* * * 50 9 *988 44 *X9X* 49 9X* * * * * * * * 99 9 * * *X* * *X99X798 141    143    383 (21*)
14. Ove Sunde Dale (sunnfjord) *X* *X 50 8X*8 * 46 *X*9X 49 X999 *X* * * * 97 XX*X99 * * *9979 *9 141    145    383 (17*)
15. Jarle Tvinnereim Topdal * * * * * 50 99 *8X 46 X*9X* 49 X9999 * *X9X 95 *XX*XXXX* *987X9 143    145    383 (14*)
16. Torleiv Straume jr Hyen X* *9X 49 X9XX9 48 *XXX9 49 899X9X*9 *X 94 *X9X*X* *X*9988X 143    146    383 (10*)
17. Jo Voldset Salthammer Vestnes * * * *X 50 7 *8X8 43 *XX*X 50 X9899XXX9X 94 XX9 * * * *9999 * *X* 145    143    382 (14*)
18. Gudbrand Mo Lom og Skjåk *999X 47 899 * * 46 *XX*X 50 9X89X*X*X* 96 XX* *99 * * * *9X989 143    143    382 (14*)
19. Erling Melvær Florø *XXX* 50 99989 44 *X*X* 50 999X9X9X*X 95 X9X* *X* *X*99989 143    144    382 (11*)
20. Eline Vatne Nord-Odal * * *X* 50 X99X9 47 XX9X* 49 9999XXX9XX 95 XX9X9 *X* * *88999 141    146    382 (9*)


